ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE AQUIDARÃ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AQUIDABÃ

EXTRATO DE CONTRATO
INExIGIBILmADE DE LICITAÇÃO N° 0112017

CONTRATO N° 07/2017 .

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADO: CAT - CONSULTORIA, ASSESSORIA E CONTABILIDADE
»' 	PÚBLICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com Escritório à Rua Propriú, n. 280,

'.1 	Aracaju/SE, neste ato representado por sua Sócia - Administradora Ana Paula Azevedo

Barreto Vaicriano.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE

ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE

CONTABILIDADE PÚBLICA E APOIO ADMINISTRATIVO.

VALOR CONTRATADO: importando o valor mensal do contrato em R$ 3.700,00 (três mil e
setecentos reais) mensais, perfazendo o valor global de R$ 48. 100,00 (quarenta e oito mil e cem

reais)
BASE LEGAL: Art. 25, II, da Lei Federal ri0  8.666/93.

RECURSOS: As despesas decorrentes do presente Contrato, prevista na Cláusula Sexta,

correrão por conta da dotação orçamentária abaixo, constante do Orçamento para o corrente

exercício financeiro:
(30: 12012 — Fundo Municipal de Saúde
Ação: 2037 - Manutenção e Desenvolvimento do Fundo de Saúde.
Elemento: 3390.35.00.00 - Serviços de Consultoria
Fonte de Recurso: 0193.006

DATA DA ASSINATURA: 02 de Janeiro de 2017.

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2017.

<ç4  Sss0.
Gestor

Fundo Municipal de Saúde

Avenida Leonor Barroto Franco, n. 1632. Centro, CEP 49.79-000, Aquidaba - SE.